PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD-UENP

 1

EDITAL PROGRAD N.º 33/2015

RESULTADO DO PROCESSO DE CLASSIFICAÇÃO PARA CADASTRO DE BOLSISTA

DE SUPERVISÃO DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA (PIBID)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de

Graduação (PROGRAD) e da Coordenação Institucional do PIBID, FAZ SABER aos

interessados o Resultado Geral em Ordem Classificatória do Processo de

Classificação para Cadastro de Bolsistas de Supervisão do Programa Institucional

de Bolsa de Iniciação à Docência (PIBID), nos termos do Edital PROGRAD nº 031/2015,

conforme segue:

1. DA APRESENTAÇÃO DO RESULTADO

1.1 Campus de Cornélio Procópio

1.1.1 Subprojeto de Ciências/Biologia

CANDIDATOS A BOLSISTA DE SUPERVISÃO RESULTADO

Gilberto Chudzik Aprovado

Maria de Fátima de Lima Conceição Aprovada

1.1.2 Subprojeto de Letras/Inglês

CANDIDATOS A BOLSISTA DE SUPERVISÃO RESULTADO

Fabiola Oliveira Aprovada

Juliana Ferreira Aprovada

1.1.3 Subprojeto de Letras/Português

CANDIDATOS A BOLSISTA DE SUPERVISÃO RESULTADO

Paula Roberta Ribeiro Dantas Aprovada

Maristela Morato Corrêa Meschini Aprovada

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAD-UENP

 2

1.2. CAMPUS DE JACAREZINHO

1.2.1 Subprojeto de Matemática

CANDIDATOS A BOLSISTA DE SUPERVISÃO RESULTADO

Elaine Chaves Ribeirete Garbelini Aprovada

Maria do Carmo Nunes Pereira Aprovada

Oswaldo Contini Filho Aprovado

Maraysa Cruz Nogari Aprovada

Simone de Fátima Lealdine Aprovada

Ana Marcia da Costa Melo Aprovada

Sonia Regina Alves dos Anjos Aprovada

Maria das Graças Oliveira Aprovada

2.   Para maiores esclarecimentos os candidatos devem entrar em contato com os

Coordenadores dos respectivos Subprojetos.

3. As instituições candidatas serão convocados pela Coordenação dos respectivos

Subprojetos conforme disponibilidade de vaga.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 09 de dezembro de 2015.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação